

MARTA ASTROFONS/ INGRESIJAS

Mēneša akcents – planetāro ciklu noslēgumi un jauni starti, līdz ar ko rīcībai svarīgs mēnesis gada plānā, kurā kopsavilkumu un analīzi par iepriekšējo periodu nomaina jaunu ciklu iesākumi pagaidām 2 *frontēs* (Saule un Merkurs), kas iestartējami atbilstošos astro-laikos. Bet nākamēnes jaunu ciklu uzsāks arī Venera un aprīļa beigās - Marss.

Pirmā marta dekāde rīcībai labvēlīga, bet jāņem vērā planetārā pretstāve Lilitai, kur pa ķērienam būs kolektīvā doma, griba, enerģija un valstiskās struktūras. Ņemot vērā Lilitas Jaunavā dabu, sarežģīts un piesardzību prasošs laiks attiecībā uz nodarbinātību un veselības aprūpi. Tālu ne visas idejas un ieteikumi vērā ņemami vai vērtējami kā pozitīvi. 10.marta kulminācijā (un vairākas dienas pirms tam) Marsa un Urāna spriedze – traumatisks un bīstams laiks kopumā, tai skaitā arī darba drošības ziņā, kā arī biznesā vērts uzmanīties, ieviešot reformas, tam nebūs nepieciešamā rīcības atbalsta.

Lai arī darīšanas un patikšanas vēlme joprojām būs *ūdensvīriskā*, uz reformām un pārmaiņām tendēta, Saule līdz pavasara ekvinokcijai virzās cauri Zivīm, noskaņojot mazāk pelnīšanai, vairāk – vienkārši izpalīdzēšanai, ziedošanai, labdarībai. Ar to jāreķinās un jārikojas arī atbilstoši.

Saules Astrogada starts 20.martā līdz ar saullēktu – uztverams gluži kā otrais Jaunais gads, kurā ieliekama jauna programma. Tuvākais Superlaiks no plkst.9:30 veiksmīgai gada iestartēšanai arī savos plānos. Bet piecas dienas pirms šī notikuma pavadāmas apkopojumu, noslēgumu un iepriekšējā perioda analīzes veikšanā. 23.marts izmantojams kā vērtīgākā diena, jo jau 25.martā startē Aptumsumu tunelis, kas stipri patraucē jaunuzņemto rīcības kursu un līdz 8.aprīlim pavadāms bez jauniem iesākumiem un svarīgu lēmumu pieņemšanas.

Dilstoša Mēness enerģētika līdz 9.martam un mēneša beigas - no 28.marta. Kā ierasts šajā laikā – turpinām iesākto un apdarām rutīnas darbus. **Augoša Mēness periods** no 13.līdz 24.martam, taču lielām lietām: 20. – 23.marts, kad Saule Aunā jau startējusi. **Mēneša plānošanai atvēlām** 11.marta Superlaikus: no plkst.8:45 – 13:30/ 15:30 – 20:25.

Planētu ingresijas. Merkurs uzsāk savu jauno ciklu Auna zīmē 10.martā (plkst.6:02). Ņemot vērā, ka aprīlī gaidāma retrocilpa, tad Auna zīmē Merkurs atradīsies līdz pat 14.maijam. Merkurs ne tikai fokusē domāšanu, bet arī atbild par informācijas plūsmu, sakariem, komunikāciju un tirdzniecību, attiecīgi šomēnes doma un runa skrien ātrāk par darbiem. Svarīgi mazāk runāt, bet vairāk ieklausīties. Uzmanies no pārsteidzīgi, impulsīvi pieņemtiem lēmumiem. Šis laiks izdevīgs tiem, kas saistīti ar informācijas un ziņu nodošanu. Jāķer pirmajam!

Venera Zivīs – no 11.marta (plkst.23:50) līdz 5.aprīlim. Savai dabai tīkamā zīmē. Emocijas, iespaidi un iedvesma jebkur – attiecībās vai biznesā nospēlēs daudz lielāku lomu, nekā lietišķums. Tas jāņem vērā, lai iemantotu patikšanu un būtu izvēle Nr.1.

Saule Aunā – cikla starts – 20.marts (plkst.5:06). Pavasara un Saules Astrogada sākums. Enerģētiski aktīvs laiks, drosmīgs un izlēmīgs, lai rastos vēlme uzsākt pilnīgi ko jaunu, taču Aptumsums jāņem vērā! Rodas vajadzība izcelties, būt pirmajam, galvenajam, svarīgākajam, uz tā pamata arī konkurences saasināšanās.

Marss Zivīs – no 23.marta (plkst.1:47) līdz 30.aprīlim. Darbu apkopojumu laiks un mazāk aktīvas rīcības. Kopsavilkumu savilkšana, analīze un secinājumu izdarīšana.

NAV RETROCILPU!

